
 

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

16 жовтня 2025 року                                                                                    № 237
                                                   

 

 

Про заходи із забезпечення належного управління відходами, що 

утворились у зв’язку з пошкодженням (руйнуванням) будівель та споруд 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій або проведенням 

робіт з ліквідації їх наслідків 
  

Відповідно до статей 30, 33, 38, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 27 вересня 

2022 року № 1073 «Про затвердження Порядку управління відходами, що 

утворились у зв’язку з пошкодженням (руйнуванням) будівель та споруд 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій або проведенням робіт з 

ліквідації їх наслідків та внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», з метою належної організації та координації управління відходами від 

руйнувань, виконавчий комітет Гірської сільської ради,  
 

ВИРІШИВ: 
  

1. Визначити Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області органом, що здійснює на відповідній території організацію та 

координацію управління відходами від руйнувань.  
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 
 

  
Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 
 

 


